СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21 июня  2012  года                                       № 45

Об  удалении  в  отставку  Главы
муниципального образования Горбунковское
сельское поселение

         На основании пп.4 п.2 ст. 74.1 Федерального закона №131-ФЗ (ред. от 06.12.2011, с изм.
от  07.12.2011)  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» Совет  депутатов  муниципального  образования  Горбунковское  сельское  поселение
решил:

1. Удалить  в  отставку  Главу  муниципального  образования  Астапкову  Л.Х.  в  связи  с
утратой доверия.

         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  МО Горбунковское сельское
поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru, а также в газете «Балтийский луч».

Председательствующий на заседании
депутат Совета депутатов
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                                 Т.А. Акатнова

http://www.gorbunki-lmr.ru/